**
isüd* 6âm$r$ $Iuntrtpu[ be Wuscs[el

E,STADO DO T'ANANÁ

rNDrcAÇÃo N" IF8,, Ezo22.
(?roponente: Vereador Cleverson Sibulski /PROS)

CAMARA MUNIçIPAL DE CASCAVEL-'ú"0.*",','5i ,.-rr ÀÀr
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càman Municipal de Cascavel.

INDICO nos teÍmos que Íegem o art. 1.43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Leonaido Paranhos, solicito que
reahze estudos para providenciar que o Samucão passe a pÍestaÍ atendimentos vinte e quâtÍo
horas.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 23 de setembro de 2022.

JustiÍicação

Â presente soücitação tem como ob)etivo ampüar o atendimento do Samucão, há

muitos relatos da população que se deparam com animais doentes e atropelados em hotários notLrÍnos
e nos finais de semana. Entendo que o atendimento sendo vinte quaúo hotas, vai melhorar muito.

Pelos motivos oÍa expostos, espero, pois, contar com o apoio a esta reivindrcação. E
aguardo Íepostâ para darmos ciência às pessoas que nos soücitam essas providencias.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@cam

l['

-

ProióEofo